
Uchwała Nr XVI/ 135 / 03

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 9 grudnia 2003 r.

 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczania
podatku leśnego na obszarze gminy Miasto Darłowo na rok 2004

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826) oraz Komunikatu Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2003 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży
drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy
kwartały 2003 r. (M.P. Nr 50, poz. 787) Rada Miejska uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku leśnego na
terenie gminy Miasto Darłowo w 2004 r. obniża się do kwoty 59,08 zł za 1m3 . 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

 

§ 3

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku.


